АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.11.2020 г.                                                                                              № 276
п. Непотягово

Об отмене публичных слушаний
        Руководствуясь Постановлением Правительства Вологодской области от 27.03.2020 № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»,  Уставом Спасского сельского поселения, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение публичных слушаний, назначенных   на   10 ноября 2020 года.

Глава поселения                                                                          Н. Н. Кудринская